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Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu (TMSF), Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu (BDDK) ve
Sermaye Piyasası Kurulu'ndan (SPK) sorumlu Başbakan Yardımcısı Nurettin Canikli gündemde
olan faiz ve FETÖ şirketleri gibi konularda Yeni Şafak'a çarpıcı açıklamalarda bulundu.
TMSF'nin elindeki şirketlerin sayısında artış olduğuna dikkat çeken Başbakan Yardımcısı
Canikli, bu sayının 719'a ulaştığını belirtti.
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Mali ve bankacılık sektörü açısından TMSF'nin elindeki şirketlerin borçlarından dolayı risk arz
ettiği şeklindeki iddilara cevap veren Canikli, “Bu şirketlerin bankacılık sektörü açısından
riskleri sıfır. Hiçbir riski kalmadı. Eğer TMSF'ye devredilmemiş olsaydı, mahkemelerin atadığı
kayyumlar tarafından yönetilmiş olsaydı şu an bazı sıkıntılar olabilirdi. Orada rasyonel yönetim
açısından bazı sıkıntılar vardı. Hatta o dönemde kayyum atanan firmalarda ciddi kan kayıpları
meydana gelmeye başlamıştı. Satışları düşmeye, bankalar kredi vermemeye
başlamışlardı.Orada ciddi sıkıntı yaşanıyordu. TMSF'ye devredildikten sonra bunların hepsi
bitti. Hiçbir problemleri kalmadı. Bunlar şu anda yönetilmeye devam ediyor. Daha önce çok
yoğun bir şekilde, TMSF'ye devredilmeden önce bankalar yoğun bir şekilde şikayet ediyordu"
şeklinde konuştu.

DALGALI KURU SİLAH OLARAK KULLANIYORLAR

Bu dönemde birilerinin 'Faizlerin artmasını isteriz' diye tempo tuttuğunu aktaran Canikli,
kurdaki dalgalanmaları bir kesimin koz olarak kullandığını ifade etti. Başbakan Yardımcısı
Canikli, şöyle devam etti: “Hatta faizlerde bu artışı sağlayabilmek için kurdaki dalgalanmanın
bir kısmını tetiklediklerini, organize ettiklerini söylemekte mümkün. Eğer faizi arttırmazsanız
kurda daha çok büyük dalgalanma olur' gibi bir örtülü tehditle bunu yaptırıyorlar. Ama şu an
bunların bu şekildeki taleplerine kesinlikle sıcak bakılmıyor. Merkez Bankası faizleri
arttırmadı. Bütün bu beklentilere ve baskıları rağmen arttırmadı. Bu da son derece önemli."

VARLIK BARIŞINDA KÖRFEZ BEKLENTİSİ

Uygulamada olan ve 6 ay süreyle uzatılan Varlık Barışı'nın şu ana kadar yapılanlardan farklı
olduğunu belirten Başbakan Yardımcısı Canikli, şu açıklamalarda bulundu: “Türkiye'ye ciddi
bir kaynak gelmesini bekliyoruz. Güvende hissetmeyen Körfez sermayesinden ciddi bir kaynak
girişi var. Katlanacağını düşünüyoruz."
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AB FİTCH'İ SUÇÜSTÜ YAKALADI

Türk bankacılık sisteminin 2008'de rüştünü ispat ettiğini ve sağlam durduğunu söyleyen
Nurettin Canikli: "tüm alanlarda güçlü bir pozisyon sergilediğini ifade eden Canikli, “Tüm
bunlara rağmen geçtiğimiz ay Fitch Ratings derecelendirme kuruluşu Türk bankacılık
sistemimizin notunun olumsuz olduğunu söyledi. Ardından 21 Aralık'ta Avrupa Komisyonu'nu
bankacılık sistemimizin güçlü olduğunu açıkladı. AB'nin bu kararı Fitch'in söylediği sözü tekzip
ediyor. Yalanlıyor adeta."

FAİZ İÇİN DİYALOGTAYIZ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yüksek faize ilişkin sözlerine de değinen Nurettin
Canikli, bankalarla diyalogta olduklarını ve liberal bir politika izledikleirni söyledi. Canikli,
"Bankalarla görüşerek aşırı rekabetten uzak durmalarını ve faizlerin yükseltilmesine neden
olacak şekilde bir yarışa girmemelerini sürekli tavsiye ediyoruz, aktarıyoruz, görüşüyoruz,
toplanıyoruz. Bu yöntemlerinde etkili olduğunu gördük" açıklamasında bulundu.
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3. TMSF'YE GEÇİNCE 5 YILLIK REKORU KIRDI

4. 

5. Ellerindeki şirketlerden bazılarının borsada işlem gören ve halka açık şirketler olduğunun altını çizen

Başbakan Yardımcısı Canikli, çoğunun zarardan kara geçtiğini söyledi. Canikli, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Örnek vermek gerekirse Koza Altın'ın TMSF'ye devrinden sonraki hisse fiyatları 15 Temmuz öncesinin de

üzerine çıktı. Tarihi bir rekor kırdı. Bu durum diğerleri içinde geçerli. Yine Boydak Grubu'nun markalarından

İstikbal ve Bellona'nın satışları tavan yaptı. 5 yılın en yüksek satışlarına ulaştı. Bu şirketler artık devlet

tarafından yönetiliyor. Devletin güvencesi altında. Dolayısıyla FETÖ bağı ve ilişkisi kalmadı. Bu şirketlerde

bankaların alacakları vardı. Bankaları şöyle tehdit ediyordu: Firmalar batarsa kayyumun elinde ödeyemez

hale gelir ve bankalarda ciddi anlamda sıkıntı yaşardı. Şu anda hiçkimseden en ufak bir eleştiri ve sıkıntı

yok. Gayet güzel yönetiliyor. Bankacılık sektörünün TMSF'ye devredilen şirketlerdeki riski sıfır."
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2. 

3. BANK OF CHİNA FAALİYETE BAŞLIYOR

4. 

5. Geçtiğimiz mayıs ayında lisans alan Bank Of China'nın faaliyetlerine başlamaması ile ilgili konuya da açıklık

getiren Nurettin Canikli, “Geliyor yakında. Çok kısa bir süre içerisinde faaliyete başlayacaklar. Tarih

vermeyelim ama çok yakın bir zamanda diyebiliriz. O konudaki iradelerini beyan ettiler. Herhangi bir sıkıntı

yok. 15 Temmuz'dan sonra bazı soru işaretleri ortaya çıkmıştı. Şu anda bu soru işaretleri tamamen ortadan

kalktı" dedi.

 



#Nurettin Canikli#Nurettin Canikli #TMSF#TMSF #BDDK#BDDK #Dolar#Dolar
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.

https://www.yenisafak.com/dunya/rusyadan-turkiyede-gorusmeye-yesil-isik-bakanlarin-bir-araya-gelmesini-destekliyoruz-3768036
https://www.yenisafak.com/spor/galatasaray-adasina-kavustu-teslim-alinan-adanin-ne-olacagi-belli-oldu-3768060
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-10uncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/dunya/abd-disisleri-bakani-blinken-putin-saldiracak-dedik-uyardik-3768053
https://www.yenisafak.com/dunya/ukrayna-devlet-baskani-zelenskiy-avrupaya-seslendi-biz-dusersek-siz-de-dusersiniz-3768032
https://www.yenisafak.com/spor/yeni-malatyadan-ayrilan-adem-buyukten-sasirtan-transfer-3768052
https://www.yenisafak.com/gundem/vatandasi-isyan-ettiren-olay-chpli-tekirdag-buyuksehir-belediyesi-ak-partili-suleymanpasa-belediyesi-tarafindan-asfaltlanan-yeri-dorduncu-kez-kazdi-3768056
https://www.yenisafak.com/dunya/rus-yanlisi-ukraynali-politikaciya-sucustu-askeri-pozisyonlari-rus-guclerine-gonderdi-3768033
https://www.yenisafak.com/gundem/tipli-erkan-bas-da-turk-sihalarindan-rahatsiz-oldu-satisi-engellensin-3768031
https://www.yenisafak.com/gundem/erdogan-ile-zelenski-telefon-gorusmesi-gerceklestirdi-3768029
https://www.yenisafak.com/ekonomi/selcuk-bayraktardan-merdan-yanardaga-katrani-kaynatsan-olur-mu-seker-3768027
https://www.yenisafak.com/dunya/ukraynali-muhalif-lider-porosenkodan-putine-sert-sozler-tam-bir-deli-ve-katil-3768019
https://www.yenisafak.com/gundem/osman-kavala-ve-ayse-mucella-yapici-icin-agirlastirilmis-muebbet-hapsi-istendi-3768020
https://www.yenisafak.com/gundem/iyi-parti-grup-baskani-tatlioglu-gundemimizde-ortak-aday-icin-isim-ve-calisma-yok-3768013
https://www.yenisafak.com/spor/turk-futbolunun-sonen-yildizi-26-yasinda-kulupsuz-kaldi-3768009
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/ukraynadan-gelen-sanver-rus-askerleri-arkadaslarimi-acimasizca-oldurdu-2060669
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem/kilicdaroglunun-konusmasina-erbakan-hocanin-sozleriyle-yanit-numaraci-chp-adam-mi-aldatiyorsun-2231803


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.
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